
Příloha 3 - nákup požární cisterny JSDH Kbely CAS20-4000/240-S2T

automatický přenosný defibrilátor dobíjecí nebo s vyměnitelnou baterií 1 ks
cestářské koště s násadou 1 ks
dalekohled 1 ks
určené stanovené měřidlo pro orientační měření obsahu alkoholu v dechu + 250 ks 
náustků 1 sada

dýchací přístroj  Dräger PSS® 3000 včetně masky s upínáním kandahar, tlaková lahev 
carbon kompozit nejméně 6,8l/300 bar včetně ochranného obalu, vývod pro druhou 
plicní automatiku pro napojení záchranné kukly (tento typ je v JSDH Kbely a HZS 
Praha zaveden) 6 ks
džberová stříkačka nebo obdobné hasicí zařízení 1 ks
ejektor 1 ks

Elektrické kalové čerpadlo 400 V s výtlačným hrdlem 75, spotřeba energie max 
4,2kVA, s výkonem nejméně 2,8 kW, průchodnost částic do 10 mm, délka kabelu 
nejméně 20 m, max průtok nejméně 935 l/min., sací výška hladiny od 8 mm, maximální 
ponor 20m, max. hmotnost max. 30 kg, krytí IP68, kompatibilní s dodanou centrálou 1 ks

elektrocentrála  230/400 V o výkonu nejméně 14 kW, zásuvka 12V pro napájení 
externích zařízení, elektrický start, elektronický systém zapalování, digitální displej, 
max. rozměr 830x450x600, hmotnost max 145 kg, zásuvky nejméně 2x 400V/ 3x 230V, 
přepínač fází,  objem palivové nádrže nejméně 10 l s možností automatického čerpání 
paliva z externí nádoby, nerezová výfuková soustava, celokapotovaná, monitorování 
teploty baterie, automatický sytič, krytí IP54, ruční startovací zařízení pro start bez 
baterie nebo s vadnou baterií. 1 ks
páteřní deska + fixátor hlavy + popruhy s nosností 200kg, plovoucí na vodní hladině, 
barva žlutá nebo oranžová 1 ks
hadicový (přejezdový) můstek plast 4 ks
hadicový držák (vazák) v obalu 4 ks
Hasičský trhací hák, hliníkový, 2x2metry 1 ks
hydrantový nástavec 1 ks
Hydraulické vyprošťovací zařízení dle specifikace v Příloha 3b Technické podmínky 
zadavatele HVZ 1 sada
izolovaná požární hadice B75x20 m provedení Gold nebo Orange 8 ks
izolovaná požární hadice B75x5 m 2 ks
izolovaná požární hadice C52x20 m provedení Gold nebo Orange 16 ks
Izolované požární hadice D25 s kovovou spojkou v celkové délce sady 100 m 1 sada
kanálová rychloucpávka 2 ks
kbelík 10 l 1 ks
klíč k nadzemnímu hydrantu 1 ks
klíč k podzemnímu hydrantu 1 ks
klíč na hadice a armatury 75/52 4 ks
klíč na sací hadice 2 ks
kombinovaná nádoba na pohonné hmoty a olej  k motorové řetězové pile 1 ks
krumpáč 2 ks
lafetová odnímatelná proudnice B75 s podstavcem pro použití jako stabilní mimo 
vozidlo 1 ks

Seznam dodávaného příslušenství



Příloha 3 - nákup požární cisterny JSDH Kbely CAS20-4000/240-S2T

lékárnička velikost III v kufru (v batohu) 1 ks
lopata 3 ks

malá havarijní souprava - univerzální obsahuje nejméně plastový sud 60l s UN kódem, 
10 ks sypkého sorbentu, lopatka, smetáček, úložné sáčky, nálepky nebezpečný odpad 
dle počtu sáčků 1 ks
motorová pila rozbrušovací pro profesionální práce,  průměr kotouče 350 mm, obsah 
motoru nejméně 90ccm, výkon nejméně 4,8kW, hmotnost max. 11 kg 1 ks

motorová řetězová pila pro profesionální práce, obsah motoru nejméně 50 ccm, výkon 
nejméně 2,8 kW, automatické olejové čerpadlo, délka lišty 45 cm, hmotnost bez lišty 
max. 5 kg 1 ks

Multiplynový přenosný detektor  detekující minimálně 1. Hořlavé plyny (LEL) 2. Kyslík 3. 
Toxické plyny CO/NO2  provedení do výbušného prostředí, prachotěsná a vodotěsná 
konstrukce s krytím IP68 1 ks

Detektor ionizujícího záření, přenosný. Pro paprsky alfa, beta a gama. Funkce 
dozimetru pro kumulované zobrazení dávky záření. 1 ks
nádoba na pohonné hmoty k motorové rozbrušovací pile 1 ks
nádoba na pohonné hmoty k přetlakovému ventilátoru (10l) 1 ks
nádoba na pohonné hmoty k elektrocentrále (20l) 1 ks
nádoba na úkapy 1 ks
Náhradní kompozitní tlaková lahev pro dýchací přístroj s ochranným obalem (shodná s 
dodaným kompletem) 6 ks
náhradní kotouč k rozbrušovací pile abrazivní na kov (průměr kotouče 350 mm) 5 ks
náhradní kotouč k rozbrušovací pile diamantový na kov (průměr kotouče 350 mm) 2 ks
Náhradní lišta k řetězové pile a náhradní řetěz shodné s dodanou pilou 1 sada
nehodová clona 4x 1,8 x 1,8m 1 ks
nízkoprůtažné lano s opláštěným jádrem typu A 30 m 2 ks
nízkoprůtažné lano s opláštěným jádrem typu A 60 m 1 ks
Objímka na hadice 52 v obalu 4 ks
Objímka na hadice 75 v obalu 4 ks
Ochranná přilba k řetězové pile 1 ks
Ochranné deky s magnety - set 10ks 1 sada
Ochranné rukavice k řetězové pile - neprořezné 2 páry
Ochranný oblek na zásahy proti bodavému hmyzu typ s možností zásahu hasiče v 
zásahové přílbě 1 ks

Osvětlovací přenosný systém LED, počet LED nejméně 30,  Funkce ztlumení plynule 
nastavitelné v šesti stupních od cca 8% do 150% , světelný tok nejméně 4500 lumenů, 
doba svícení při 100% výkonu nejméně 7 hodin, Provozní stavy: Plošný osvit, bodový 
osvit, světlomet, volitelně zábleskové světlo: 5 barev (červená, zelená, modrá, žlutá, 
bílá), vestavěný akumulátor 12V, max rozměr ve složeném stavu 400x200x260, váha 
max 13 kg,   integrovaná nabíječka 12/24V + nabíjecí adaptér 230V pro provoz ze sítě, 
výsuvná výška s dodaným stativem nejméně 180 cm, krytí nejméně IP54 2 ks
pákové kleště 1 ks
papírové ručníky s držákem (balení) 1 ks
pěnidlo (certifikované dle EN1568-1,2,3,4 pro B - nepolární i polární kapaliny, A - pevné 
látky) v kanystru 25 l 2 ks
ploché páčidlo 1 ks



Příloha 3 - nákup požární cisterny JSDH Kbely CAS20-4000/240-S2T

Plovoucí čerpadlo o výkonu nejméně 1.500 l/min., vývod B75 1 ks
plynotěsný protichemický ochranný oděv typu 1a podle ČSN EN 943 - dle přílohy 
"Technické podmínky zadavatele pro výběr protichemických ochranných oděvů" 4 ks
požární sekera bourací 1 ks
požární sekerka včetně závěsu na opasek 6 ks
pracovní polohovací pás - AP1 s karabinou , 2x M, 3x L, 1x XL 6 ks
prodlužovací kabel 230 V na navijáku 25 m pro zatížení nejméně 3.500W 2 ks
Prodlužovací kabel 400 V na navijáku 25 m 1ks
proudnice B75 1 ks
proudnice C52 s uzávěrem 1 ks

Proudnice kombinovaná C52 s pistolovou rukojetí a třmenovým ovládáním select flow. 
Regulovatelný průtok nejméně 45/85/130/200 litrů / minuta (dle EN 15182 při tlaku 6 
bar), nastavitelný průtok. Nárazu odolný regulační kryt se směrovkou. Tělo proudníce 
vyrobeno z lehké slitiny. Zuby z nerez oceli pro excelentní rozptyl při vytváření vodní 
mlhy. Ergonomický uzávěr. + Pěnotvorný nástavec. 3 ks

Proudnice kombinovaná D25  s pistolovou rukojetí a třmenovým ovládáním select flow. 
Regulovatelný průtok nejméně 45-85-130-200 litrů / minuta (dle EN 15182 při tlaku 6 
bar), nastavitelný průtok. Nárazu odolný regulační kryt se směrovkou. Tělo proudníce 
vyrobeno z lehké slitiny. Zuby z nerez oceli pro excelentní rozptyl při vytváření vodní 
mlhy. Ergonomický uzávěr. + Pěnotvorný nástavec. 1ks
proudnice pěnotvorná na střední pěnu 1 ks
proudnice pěnotvorná na těžkou pěnu 1 ks
průtokový kartáč na mytí s hadicí 25 x 10 m 1 ks
přechod 110/75 2 ks
přechod 52/25 2 ks
přechod 75/52 4 ks

přenosná požární stříkačka, motor o obsahu nejméně 550 ccm s výkonem nejméně 25 
kW, elektrický startér, 1 stupňové odstředivé čerpadlo bez řadící spojky, nerezová 
hřídel, utěsnění hřídele bezúdržbové, sání pomocí pístového čerpadla a 
elektromagnetické spojky, maximální váha bez provozních náplní max 150 kg, barevný 
displej zobrazuje nejméně: - ukazatel napětí baterie - ukazatel obsahu palivové nádrže 
(0-100%)- ukazatel teploty chladicí vody - ukazatel výstupního tlaku - varování a 
chybová hlášení - servisní informace, Vakuometr -1/0/25 bar; Manometr 0/25 bar, LED-
světlomet, 12 V, nejméně 18 W, 1800 lm, odnímatelný se spirálovým kabelem 
osvětlení plnění palivové nádrže, sací hrdlo pro savici ø 110, výtlačné hrdlo B75 1 ks
přenosné výstražné světlo oranžové barvy, 6ks akumulátorové v provedení LED, v 
přenosném obalu s dobíjením 1 sada
přenosný hasicí přístroj CO2 s hasicí schopností 89B 1 ks
přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 34A a zároveň 183B 2 ks
přenosný kulový kohout B75 2 ks

přenosný přiměšovač se jmenovitým průtokem nejméně 400 l/min. např. AWG 400 1 ks
Přenosný záchranný a zásahový žebřík pro hasiče pro tři osoby s dostupnou výškou 
min. 8 m 1 ks
přetlakový ventil 1 ks



Příloha 3 - nákup požární cisterny JSDH Kbely CAS20-4000/240-S2T

přetlakový ventilátor se spalovacím motorem o výkonu nejméně 4,5 kW, výkon vrtule 
nejméně 23 000m3/hod., vrtule 16", se integrovaným světlem a tryskou na výrobu 
vodní mlhy a síťkou pro výrobu lehké pěny, max. hmotnost 45 kg, max. rozměry ve 
složeném stavu 550x500x550 mm, max. váha 45 kg, skládací rukojeť, přepravní 
kolečka 1 ks
přikrývka (deka) v obalu 2 ks

Přilba typu B/3b  s kompletní ochranou pro vnitřní a vnější hasičské zásahy, certifikace 
pro hasičské zásahové přilby:EN 443:2008, EN 16471, a EN 16473, NFPA 1971, 
AS/NZS 4067 a ISO 16073:2011*.signální žlutá-luminiscenční čirý štít, brýle, systém 
kandahár + ochranný obal, ingrovaná LED svítilna nejméně 3W s regulací ve třech 
stupních a dobou svícení cca 10 hodin, krytí IP67 6 ks
pytel polyetylénový 5 ks

Radiostanice  Motorola DP 1400 analog  s baterií nejméně 2250 mAh, + oddělený 
reproduktor s mikrofonem, + komunikační sada do přilby. (RDS Motorola je jednotka 
vybavena) 6 ks
Reflexní vesta s nápisem „HASIČI“ vel. XXL 6 ks
Reflexní vesta s nápisem „VELITEL ZÁSAHU“ vel. XXL 1 ks
rozdělovač s kulovým uzávěrem B-CBC 1 ks

Nabíjecí přenosná svítilna se sklopnou hlavou a vysokou intenzitou světla, sklopná 
hlava až do úhlu 120°se čtyřmi LED dosvit více než  350 m, kazatel stavu nabití 
baterie, tři režimy svícení, Zdroj: NiMH akupak certifikáty a atesty: ATEX: II 1 G Ex ia 
IIC T4 Ga IPX4, ramenní popruh 1 ks

Ruční svítilna svítilna do výbušného prostředí- dvě LED diody - se svítivostí vyšší než 
200 lumenů- výdrž baterie až 8hod- tři různé intenzity světla- funkce osvětlení s velkým 
dosahem a funkce blikání- tlačítkový spínač z měkkého materiálu- tělo z vysoce odolné 
termoplastické pryskyřice- otočná hlava nastavitelná do úhlu 0st. / 45st. / 90st. 6 ks
rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní 50 pár
rukavice proti tepelným rizikům do 600 °C 2 pár
sací koš ø 110 1 ks
sací koš plovoucí  ø 110 1 ks
sací nástavec na pěnidlo 1 ks
Sada nářadí na nouzové otevírání a zavírání oken 1 sada
Sada nářadí na nouzové otevírání dveří bytu 1 sada

Zásahové rukavice s manžetou. Hřbet ruky a manžeta  z  Nomexu III a vrstveného 
netkaného Kevlaru. Dlaň z dvojité tkaniny Nomex/Kevlar, potahované silikonem. Safe 
Grip 3, 10x vel. 10, 4x vel. 11 14 ks
savice ø 110 2,5m  profi  6 ks
savice přiměšovače 1 ks
sběrač 2 x 75 se zpětnou klapkou 1 ks
sekeromotyka 1 ks
skříňka s elektrotechnickými nástroji, obsahuje též přenosný multimetr v odolném 
provedení 1 sada
skříňka s nástroji 1 sada
Sorbenty universální v plastových pytlích 6x20 kg a 8x10 kg 1 sada



Příloha 3 - nákup požární cisterny JSDH Kbely CAS20-4000/240-S2T

Suchý pracovní trilaminátový oblek na zádech nápis HASIČI, velikost bude upřesněna 4 ks
tekuté mýdlo v dávkovacím zásobníku nejméně 500 ml 1 ks
termofólie 2x2 m 2 ks

Přenosná termokamera s ingrovaným osvětlením.  Termální senzor: 320 x 240. Tělo 
kamery splňuje krytí IP 67 Rozsah měření: -20°C až +550°C ři typy režimů: - oheň  - 
vyhledávání osob  - auto Výdrž baterie: až 4 hod. nepřetržitého provozu 1 ks
tlumnice 1 ks

tyč teleskopická, materiál kompozit a skelné vlákno, délka ve složeném stavu nejméně 
5,5 m STD s nástroji pro základní práce (trhací hák, škrabka zubatá, pila ocaska, 
apod.) 1 ks
UP8124 univerzální sorpční had nebo obdobný (24kusů) 2 sady
ventilové lano na vidlici 1 ks
vyprošťovací nástroj délka nejméně 91 cm - páčící čelist, vysoce kalená zušlechtěná 
ocel 1 ks
Vyprošťovací nástroj VRVN 1 ks
vyprošťovací nůž na bezpečnostní pásy kombinovaný s rozbíječem skla 4 ks
vysavač hmyzu s vakem o objemu nejméně 60 l, nosný popruh, obsah motoru nejméně 
25ccm, výkon motoru nejméně 0,8kW, možnost foukání 1 ks

Přenosný výstražný kužel, reflexní provedení, výška nejméně 600 mm, stohovatelný 6 ks
vytyčovací červenobílá páska 500 m s nápisem „HASIČI“ 2 ks
záchranná a evakuační nosítka vanového typu 1 ks
Záchranná kukla s možností napojení na dodaný dýchací přístroj 4 ks

záchranný kyslíkový přístroj v kufříku + náhradní kyslíková lahev (lahve včetně náplně) 1 ks
záchytné lano na vidlici 1 ks
zemnící kolík elektrocentrále 1 ks
zemnící vodič na propojení elektrocentrály a zemnícího kolíku 1 ks

zvedací vak s min. zvedací silou 24t (2ks) + tlaková hadice o délce min. 10m (2ks),  
redukční ventil (1ks), dvojitý pojistný a ovládací ventil pro současné nafukování dvou 
vaků (1ks), laková lahev - včetně náplně (1ks) 1 sada
žebřík teleskopický, délka nejméně 3,8 m 1 ks


	List1

